
Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

ZÁŘÍ 2024 

PÁ: 20.9. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7UPSY: Úvod do psychologie 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I : 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

16:25-17:10 7UPSY: Úvod do psychologie 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I : 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

17:20-18:05 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

18:15-19:00 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

SO: 21.9. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I    . 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7ETNA: Etické normy pro arteterapeuty 

   9:20-10:05 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I    . 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7ETNA: Etické normy pro arteterapeuty 

10:15-11:00 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7METO: Základy metodologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

11:10-11:55 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7METO: Základy metodologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

11:35-11:55 Hodnocení Sebezkušenostního ateliéru I 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 

14:15-15:00 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 

15:05-15:50 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 
 

 

 

  



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

ŘÍJEN 2024 

PÁ: 4.10. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I  :                            7ZPSP: Základy psychopatologie 7ETNA: Etické normy pro arteterapeuty 

16:25-17:10 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I  :                                        7ZPSP: Základy psychopatologie 7ETNA: Etické normy pro arteterapeuty 

17:20-18:05 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I   : 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

18:15-19:00 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I   : 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

SO: 5.10. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7TEK: Teorie kultury 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7KIN: Krizová intervence 

   9:20-10:05 7TEK: Teorie kultury 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7KIN: Krizová intervence 

   9:45-10:05 Hodnocení Ateliéru abreakčních technik I 

10:15-11:00 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7ZPSP: Základy psychopatologie DUM4: Dějiny umění IV 

11:10-11:55 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7ZPSP: Základy psychopatologie DUM4: Dějiny umění IV 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

14:15-15:00 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

15:05-15:50 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

 

  



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

ŘÍJEN 2024 

PÁ: 18.10. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I      7 ﮲ULPE: Úvod do léčebné pedagogiky 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     . 

16:25-17:10 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I     7 ﮲ULPE: Úvod do léčebné pedagogiky 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     . 

17:20-18:05 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I     : 7PUM2: Psychologie umění II 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 

18:15-19:00 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I     : 7PUM2: Psychologie umění II 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 

SO: 19.10. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PSPR: Psychologické praktikum  7UPS: Umění a psychoanalýza 

   9:20-10:05 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PSPR: Psychologické praktikum  7UPS: Umění a psychoanalýza 

10:15-11:00 7DUM1: Dějiny umění I 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

11:10-11:55 7DUM1: Dějiny umění I 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

11:35-11:55 Hodnocení Ateliéru abreakčních technik I 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I            
                                                                              : 

FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

14:15-15:00 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I            
                                                                              : 

FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

15:05-15:50 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I            
                                                                              : 

FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

 

* Předměty 7FSK, 7VM3D a 7DUP jsou povinně volitelné, výuka probíhá společně pro zapsané studenty II. a III. ročníku 

 

 



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

LISTOPAD 2024 

PÁ: 1.11. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I      7 ﮲ZPSP: Základy psychopatologie 7DYPT: Dynamická psychoterapie 

16:25-17:10 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I      7 ﮲ZPSP: Základy psychopatologie 7DYPT: Dynamická psychoterapie 

17:20-18:05 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I    : 7METO: Základy metodologie 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

18:15-19:00 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I    : 7METO: Základy metodologie 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

SO: 2.11. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7TEK: Teorie kultury 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7KIN: Krizová intervence 

   9:20-10:05 7TEK: Teorie kultury 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7KIN: Krizová intervence 

10:15-11:00 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7UPS: Umění a psychoanalýza 

11:10-11:55 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7UPS: Umění a psychoanalýza 

11:35-11:55 Hodnocení Sebezkušenostního ateliéru I 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7DUM1: Dějiny umění I 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

14:15-15:00 7DUM1: Dějiny umění I 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

15:05-15:50 7DUM1: Dějiny umění I 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 
 

 

 

  



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

LISTOPAD 2024 

PÁ: 15.11. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

16:25-17:10 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

17:20-18:05 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7DYPT: Dynamická psychoterapie 

18:15-19:00 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7DYPT: Dynamická psychoterapie 

SO: 16.11. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7TEK: Teorie kultury 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk. I    . 7KIN: Krizová intervence 

   9:20-10:05 7TEK: Teorie kultury 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk. I    . 7KIN: Krizová intervence 

10:15-11:00 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I       : 7PSDG: Psychodiagnostika DUM4: Dějiny umění IV 

11:10-11:55 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I       : 7PSDG: Psychodiagnostika DUM4: Dějiny umění IV 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 

14:15-15:00 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 

15:05-15:50 7DUM1: Dějiny umění I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze výtvar. výrazu 
 

 

 

 

  



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

LISTOPAD 2024 

PÁ: 29.11. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7UPSY: Úvod do psychologie 7ULPE: Úvod do léčebné pedagogiky 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

16:25-17:10 7UPSY: Úvod do psychologie 7ULPE: Úvod do léčebné pedagogiky 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

17:20-18:05 7UPSY: Úvod do psychologie 7PUM2: Psychologie umění II 7KIN: Krizová intervence 

18:15-19:00 7UPSY: Úvod do psychologie 7PUM2: Psychologie umění II 7KIN: Krizová intervence 

SO: 30.11. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7DUM1: Dějiny umění I 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     . 

   9:20-10:05 7DUM1: Dějiny umění I 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     . 

10:15-11:00 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PSPR: Psychologické praktikum DUM4: Dějiny umění IV 

11:10-11:55 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PSPR: Psychologické praktikum DUM4: Dějiny umění IV 

11:35-11:55 Hodnocení Sebezkušenostního ateliéru I 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I                        
                                                                           : 

FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

14:15-15:00 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I                        
                                                                           : 

FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

15:05-15:50 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I                        
                                                                           : 

FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

 

* Předměty 7FSK, 7VM3D a 7DUP jsou povinně volitelné, výuka probíhá společně pro zapsané studenty II. a III. ročníku 

 

 



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

PROSINEC 2024 

PÁ: 13.12. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

16:25-17:10 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZAM: Základy arteterapeutické metodiky 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

17:20-18:05 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7ETNA: Etické normy pro arteterapeuty 

18:15-19:00 7UPSY: Úvod do psychologie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7ETNA: Etické normy pro arteterapeuty 

SO: 14.12. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I . 7PSDG: Psychodiagnostika 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

   9:20-10:05 7AVD1: Výcvik v analýze výtvarného díla I . 7PSDG: Psychodiagnostika 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

10:15-11:00 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk. I                                                               
                                                                           . 

7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze 
výtvar. výrazu 

11:10-11:55 7SZA1: Sebezkušenostní ateliér I 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk. I                                                              
                                                                           . 

7FYLO: Fylogeneze a ontogeneze 
výtvar. výrazu 

11:35-11:55 Hodnocení Sebezkušenostního ateliéru I 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I  . 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

14:15-15:00 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I  . 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

15:05-15:50 7ATI1: Autobiografická tvorba a její inter. I  . 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 
 

 

 

 



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

LEDEN 2025 

PÁ: 10.1.2025 I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7UPSY: Úvod do psychologie 7PSPR: Psychologické praktikum 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     . 

16:25-17:10 7UART: Úvod do arteterapie 7PSPR: Psychologické praktikum 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     . 

17:20-18:05 7UART: Úvod do arteterapie 7PUM2: Psychologie umění II 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

18:15-19:00 7UART: Úvod do arteterapie 7PUM2: Psychologie umění II 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

SO: 11.1.2025 I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7UART: Úvod do arteterapie 7ULPE: Úvod do léčebné pedagogiky DUM4: Dějiny umění IV 

   9:20-10:05 7UART: Úvod do arteterapie 7ULPE: Úvod do léčebné pedagogiky DUM4: Dějiny umění IV 

10:15-11:00 7UART: Úvod do arteterapie 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7UPS: Umění a psychoanalýza 

11:10-11:55 7UART: Úvod do arteterapie 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7UPS: Umění a psychoanalýza 

11:35-11:55 Hodnocení Ateliéru abreakčních technik I 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7UART: Úvod do arteterapie FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

14:15-15:00 7UART: Úvod do arteterapie FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

15:05-15:50 7UART: Úvod do arteterapie FSK: Fenomény současné kultury / 7VM3D: Trojrozměrné výtvarné materiály v 
arteterapeutické praxi / 7DUP: Dějiny umění v praxi * 

 

* Předměty 7FSK, 7VM3D a 7DUP jsou povinně volitelné, výuka probíhá společně pro zapsané studenty II. a III. ročníku 

 

 



Ateliér arteterapie Pedagogické fakulty JU v Českých Budějovicích 

ZS 2024/25 

Učebny:  TL102     TL201    TL208    TL408    TL 104    D240    TL301 

 

LEDEN 2025 

PÁ: 23.1. I. ročník II. ročník III. ročník 

15:30-16:15 7UART: Úvod do arteterapie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

16:25-17:10 7UART: Úvod do arteterapie 7ZPSP: Základy psychopatologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

17:20-18:05 7UART: Úvod do arteterapie 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

18:15-19:00 7UART: Úvod do arteterapie 7PVP1: Praktický výcvik v projek. arte sk.I       : 7AKT1: Ateliér kombi. technik a aktivit I 

SO: 24.1. I. ročník II. ročník III. ročník 

   8:30-9:15 7UART: Úvod do arteterapie 7PSDG: Psychodiagnostika 7DYPT: Dynamická psychoterapie 

   9:20-10:05 7UART: Úvod do arteterapie 7PSDG: Psychodiagnostika 7DYPT: Dynamická psychoterapie 

10:15-11:00 7UART: Úvod do arteterapie 7METO: Základy metodologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

11:10-11:55 7UART: Úvod do arteterapie 7METO: Základy metodologie 7INT1: Interpretační (arte) postupy I     : 

12:00-12:20 KOMUNITA 

13:20-14:05 7UART: Úvod do arteterapie 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

14:15-15:00 7UART: Úvod do arteterapie 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 

15:05-15:50 7UART: Úvod do arteterapie 7AAT1: Ateliér abreakčních technik I 7SYSY: Výtvarná symbolika a symptom 
 

 

 

 

 


